[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря  2013 года                                                                                 № 37
О внесении изменений в Решение совета депутатов
муниципального образования Усадищенское сельское поселение
от 02.12.2013года № 31 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
на 2013 год»

Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское  поселение решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение от 30.10.2013 года  № 26 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского района Ленинградской области на 2013г.» следующие изменения и дополнения:

1.1. В п.1 ст.1 решения заменить
Прогнозируемый общий объем доходов в сумме 18211343,0  руб. на сумму 18841292,0 руб.;

прогнозируемый общий объём расходов в сумме 18582179,0 руб. на сумму  19212128,0 руб.;

1.2. Приложение № 1 «Бюджет доходов муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).

 1.3.Приложение № 2 «Бюджет расходов муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение № 4 «Расходы по разделам, подразделам целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).

1.5.Приложение №5 «Администраторы доходов муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                                    Белоус Т.Ф.
_1427103538.bin